
UCHWAŁA NR 284/XXIX/21  
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 i art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Gminy Ślesin wyraża zgodę na zaciągniecie kredytu długoterminowego przez Gminę 
Ślesin do kwoty 8 000 000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych). 

2. Kredyt długoterminowy zostanie przeznaczony na finansowanie wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetowego na rok 2021. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody Gminy z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Rada Miejska Gminy Ślesin wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w § 1 w formie 
weksla in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF7ED3-C78D-4EC6-89FB-56FE353570C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


